следната реално обособена част от сутеренния етаж на собствената на НАЕМОДАТЕЛЯ сграда 
Диагностично-консултативен център V, находяща в гр. София, п.к. 1700, р-н Студентски, ул. 
"Стефан Младенов" № 8 (наричана за краткост по долу само „Сградата"), която обособена част 
е с обща площ от 653,42 кв.м. (шестстотин петдесет и три цяло и четиридесет и две стотни 
квадратни метра), състои се от следните помещения и коридори и съответните им идеални части 
от общите части на Сградата, а именно:

1) Помещение № 7 със застроена площ от 7, 41 кв. м., заедно с 0,0419 % ид. части от

[...]

- дължимите от НАЕМОДАТЕЛЯ за Сградата данък сгради и такса битови отпадъци за 
съответната година (за Местните данъци и такси за Имота).

3.2. За ползването на Имота, предмет на този договор, НАЕМАТЕЛЯТ се задължава 
ежемесечно да заплаща на НАЕМОДАТЕЛЯ наемна цена (Наем) в размер на левовата 
равностойност на EUR 2 556,46 (две хиляди петстотин петдесет и шест евро и четиридесет и шест 
евроцента) без ДДС, платима по курса на БНБ за деня на заплащането им и която наемна цена 
към момента на сключване на настоящия договор е в размер на 5 000 (пет хиляди) лева без ДДС.

Наемът се заплаща от НАЕМАТЕЛЯ не по-късно от 5-то число на месеца, следващ месеца, за

[...]

дължимите Режийни разходи за Имота, НАЕМАТЕЛЯТ заплаща на НАЕМОДАТЕЛЯ и съответната 
част от Местните данъци и такси за Имота в размер на 1/12 от годишните Местните данъци и 
такси за Имота.

3.4. Уговорената между страните ежемесечна обща наемна цена в размер на EUR 2 
556,46 (две хиляди петстотин петдесет и шест евро и четиридесет и шест евроцента) без ДДС или 
тяхната левова равностойност в размер на 5 000 (пет хиляди) лева без ДДС по т. 3.2. по-горе, е 
формирана на база определения с Постановление на Министерски съвет към момента на 
сключване на този договор размер на минималната месечна работна заплата за страната 
(наричана по долу само ММРЗС) от 1 077 лева (хиляда и седемдесет и седем лева) - като 
съставлява 464,253 % (четиристотин шестдесет и четири цяло и двеста петдесет и три хилядни 
върху сто) от ММРЗС (която е в размер на 1 077 лева), закръглена надолу до число.

3.5. В случай че през времето на действие на настоящия договор ММРЗС бъде